
 
 

Universidade Federal de Santa Catarina 
Departamento de Ciências da Administração  

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade –Caixa Postal 476 

CEP: 88.010-970 – Florianópolis - Santa Catarina 

Fone: (48) 3721-6618  

 

 

 

PORTARIA Nº 005 /CAD/CSE/2021 
 

 

Nos termos da Portaria nº 1783/2020/GR, de 14 de dezembro de 2020, o Chefe do 

Departamento de Ciências da Administração, no uso de suas atribuições regimentais,  

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º.  Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo Simplificado para a 

contratação de professor substituto por tempo determinado para o campo de conhecimento 

Administração de Recursos Humanos, do Departamento de Ciências da Administração, 

processo: 23080.016879/2021-05, Edital Nº 048/2021/DDP, conforme segue: 

 Ana Carolina Julio da Silva Andrade; 

 Ana Flavia Pigozzo Fedato; 

 Angela Cristina Corrêa; 

 Arcângelo dos Santos Safanelli; 

 Bruno Luiz Americo; 

 Danilo Hasse; 

 Fernanda Rosalina da Silva Meireles; 

 Gabriela Mattei de Souza; 

 Gabrielle Ribeiro Rodrigues da Silva; 

 Inara Antunes Vieira Willerding. 

*Candidatos homologados por ordem alfabética. 

 

Florianópolis, 17 de maio de 2021. 

 

 

 

Profº. Dr. Pedro Antônio de Melo 

Chefe do Departamento de Ciências da Administração 

 Portaria nº1783/2020/GR, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020 


		2021-05-17T17:42:31-0300




